
 

Yeni atanan Yargıtay ve Danıştay üyelerinin isimleri
açıklandı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Danıştay üyeliklerine Abdurrahman Madan, Ahmet Murat Altuğ,Cumhurbaşkanı Erdoğan, Danıştay üyeliklerine Abdurrahman Madan, Ahmet Murat Altuğ,
Şaziye Fırat Civelek ve Tayyibe Kaycıoğlunu seçti. HSK tarafından Yargıtay üyeliğine atananŞaziye Fırat Civelek ve Tayyibe Kaycıoğlunu seçti. HSK tarafından Yargıtay üyeliğine atanan
100 isim arasında 2 ilin başsavcısı, bir başsavcı yardımcısı, FETÖ ve darbe davalarına bakan100 isim arasında 2 ilin başsavcısı, bir başsavcı yardımcısı, FETÖ ve darbe davalarına bakan
mahkemelerin başkanları ve üyeleri ile FETÖ soruşturmasını yürüten savcılar da var.mahkemelerin başkanları ve üyeleri ile FETÖ soruşturmasını yürüten savcılar da var.
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HSK tarafından yapılan atamalara ilişkin yeni görevlendirilen isimler de kamuoyu ile paylaşıldı.HSK tarafından yapılan atamalara ilişkin yeni görevlendirilen isimler de kamuoyu ile paylaşıldı.

  

 

B aşkan Recep Tayyip Erdoğan, Abdurrahman Madan, Ahmet Murat Altuğ, Şaziye Fırat
Civelek ve Tayyibe Kaycıoğlu'nu Danıştay üyeliklerine seçti.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Başkan Erdoğan, Türkiye
Cumhuriyeti Anayasası'nın 155'inci ve 2575 sayılı Danıştay Kanunu'nun 8 ve 9'uncu maddeleri
gereğince Danıştay üyeliklerine seçim yaptı.

Buna göre, Danıştay üyeliklerine, Maliye Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Abdurrahman Madan,
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı I. Hukuk Müşaviri Ahmet Murat Altuğ, Başakşehir Belediyesi
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Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı I. Hukuk Müşaviri Ahmet Murat Altuğ, Başakşehir Belediyesi
Hukuk İşleri Müdürü Şaziye Fırat Civelek ve Maliye Bakanlığı Başhukuk Müşaviri ve Muhakemat
Genel Müdürü Tayyibe Kaycıoğlu seçildi.

HSK'dan atamalar

Hakimler Savcılar Kurulu'nun (HSK) Genel Kurulu bugün Yargıtay'a 100, Danıştay'a ise 12 yeni
üye atadı. Yeni atanan üyeler arasında kritik davaların kilit isimleri de yer aldı.

İZMİR BAŞSAVCISI YARGITAY ÜYESİ OLDU

İzmir Başsavcısı Mustafa Doğru, Şanlıurfa Başsavcısı Sadi Doğan, Ankara Başsavcı Vekili
Aytekin Canikli de Yargıtay üyesi arasında yer aldı.

ÇATI İDDİANAMESİNİ HAZIRLADI

FETÖ örgüt çatı iddianamesini yazan Ankara Cumhuriyet Savcısı ve Devlet Denetleme Kurulu
Uzmanı Serdar Coşkun Yargıtay üyesi oldu.

KRİTİK DAVALARIN HAKİMLERİ

Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcılarından ve Yargıda Birlik Başkanlık Divanı Üyesi Musa
Heybet Danıştay, Talip Bakır ve Mustafa Erol Yargıtay üyesi oldu.

İstanbul’da darbe yargılamalarına bakan 22. ACM Başkanı Fikret Demir, 24. ACM Başkanı
Hulusi Pur, 27. ACM Başkanı Abdurrahman Orkundağ Yargıtay üyesi oldu.

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürü Ahmet Kar, Bilgi İşlem Daire Başkanı İdris Ünal da

Yargıtay'a atanan 100 yeni üye arasında İzmir Başsavcısı
Mustafa Doğru, Şanlıurfa Başsavcısı Sadi Doğan, Ankara
Başsavcı Vekili Aytekin Canikli de Yargıtay üyesi
arasında yer aldı.



Ankara’da darbe soruşturmalarına bakan Savcı Tekin Küçük, Savcı Veliattin Özdemir, Başsavcı Vekili Mehmet

Odabaşı ve Başsavcı Vekili Aytekin Cenikli Yargıtay üyesi oldu. Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür yardımcıları

Mehmet Fatih Belviranlı ve Mustafa Yapıcı da Yargıtay üyesi olarak atandı.

Ankara’da darbe yargılamalarına bakan ağır ceza mahkemesi başkanlarından Mustafa Çorumlu Yargıtay üyesi

oldu. Böcek Davası, KPSS ve 28 Şubat gibi kritik davalara bakan Ankara Ağır Ceza Mahkemesi Üyeleri Turhan

Kök, Numan Kılıç, Cafer Aşık Yargıtay üyesi oldu.
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Yargıtay üyesi seçildi.

GÜNDEM

Yargıtay ve Danıştay'a yeni üye atandı

 



#Yargıtay#Yargıtay #Danıştay#Danıştay #Atama#Atama
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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